



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PASA Holding ApS

C/O Mint Copenhagen ApS, Tranevej 27A, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 33 75 45 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Philip Alexander Kaare Agerbech  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PASA Holding ApS C/O Mint Copenhagen ApS Tranevej 27A, 2. 2400 København NV  CVR-nr.: 33 75 45 82 Stiftet: 29. maj 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Alexander Kaare Agerbech
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Mint Group Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.184 mod -30.462 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.375 mod 466.983 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.184</b>	<b>-30.462</b>
Indtægter af kapitalinteresser	684.222	483.343
Andre finansielle indtægter	59.531	39.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194	-25.363
<b>Resultat før skat</b>	<b>735.375</b>	<b>466.983</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>735.375</b>	<b>466.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	138.000	138.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.222	483.343
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-147.847	-272.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.375</b>	<b>466.983</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>2.277.222</u>	<u>1.593.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.277.222</u>	<u>1.593.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.277.222</u></b>	<b><u>1.593.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.000
Andre tilgodehavender	<u>434.848</u>	<u>802.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>434.848</u>	<u>821.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>96.076</u>	<u>98.364</u>
Værdipapirer i alt	<u>96.076</u>	<u>98.364</u>
Likvide beholdninger	<u>344.594</u>	<u>122.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>875.518</u></b>	<b><u>1.042.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.152.740</u></b>	<b><u>2.635.335</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.565	483.343
Overført resultat	2.438.345	1.936.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.096.910</b>	<b>2.617.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	18.000
Anden gæld	42.330	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.830	18.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.830</b>	<b>18.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.152.740</b>	<b>2.635.335</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.050.254	158.098	0	2.288.352
Resultatandel	0	483.343	-272.160	117.800	328.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	138.000	0	138.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-138.000	0	-138.000
Overførsel til frie reserver	<u>0</u>	<u>-2.050.254</u>	<u>2.050.254</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	483.343	1.936.192	117.800	2.617.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	684.222	-147.847	61.000	597.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	138.000	0	138.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-138.000	0	-138.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-650.000</u>	<u>650.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>517.565</u></b>	<b><u>2.438.345</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>3.096.910</u></b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	194	25.363
	<u>194</u>	<u>25.363</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.109.657	1.109.657
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.109.657</u>	<u>1.109.657</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	483.343	2.050.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	684.222	483.343
Regulering af opskrivning	0	-2.050.254
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>1.167.565</u>	<u>483.343</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.277.222</u>	<u>1.593.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos PASA Holding ApS</b>
Mint Group Holding ApS, København	50 %	4.554.444	1.368.445	2.277.222
		<u>4.554.444</u>	<u>1.368.445</u>	<u>2.277.222</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	96.076
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.618</u>


